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آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه
تاریخ انتشار آگهی: 96/3/16

جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت اول شرکت تعاونی مصرف کارگران نیروگاه گیلان راس 
ساعت 10 صبح روز یک‌شنبه مورخ 96/4/11 به آدرس: رشت – کیلومتر 17 جاده تهران – روبروی 

پایانه بار – نمازخانه شرکت مدیریت برق گیلان تشکیل می‌گردد.
لذا از کلیه اعضاء دعوت می‌شود با در دست داشتن کارت ملی و یا دفترچه عضویت راس ساعت مقرر 

در محل مذکور حضور به‌هم رسانید و یا وکیل / نماینده خود را کتبا معرفی نمایید.
* ضمنا به اطلاع می‌رساند که به موجب ماده 19 آئین‌نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی؛ تعداد آراء 
وکالتی هر عضو حداکثر 3 رای و هر شخص غیرعضو تنها یک رای خواهد بود. و اعضای متقاضی 
اعطای نمایندگی، می‌بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا ساعت 9 روز دوشنبه مورخ 1396/4/10 
در محل دفتر شرکت حاضر تا پس از احراز هویت و تایید وکالت، برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.

* دستور جلسه:
- گزارش هیات مدیره و بازرس

- طرح و تصویب صورت‌های مالی سال‌های 95
- طرح و تصویب بودجه پیشنهادی سال 96

- انتخاب اعضاء اصلی و علی‌البدل هیات مدیره و بازرس به دلیل اتمام مهلت فعالیت قانونی 
- تعیین خط‌مشی آینده شرکت تعاونی.

- تعیین روزنامه جهت درج آگهی‌های قانونی شرکت
* داوطلبان تصدی سمت‌های هیات مدیره و بازرسی به موجب ماده )2( دستورالعمل موظفند حداکثر 

ظرف یک هفته از انتشار آگهی دعوت فرم داوطلبی را تکمیل و تحویل دفتر تعاونی نمایند.
* چنانچه مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت اول در تاریخ فوق‌الذکر به دلیل نرسیدن حدنصاب 
اعضاء رسمیت نیافت. نوبت دوم در روز چهارشنبه مورخ 96/4/24 در همان مکان و با همان دستور 

جلسه برگزار می‌گردد.

هیات مدیره تعاونی

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق‌العاده
تاریخ انتشار آگهی: 96/3/16

جلسه مجمع عمومی فوق‌العاده نوبت اول شرکت تعاونی مصرف کارگران نیروگاه گیلان راس ساعت 9 صبح 
روز دوشنبه مورخ 96/3/29 به آدرس: رشت – کیلومتر 17 جاده تهران – روبروی پایانه بار – نمازخانه شرکت 

مدیریت تولید برق گیلان تشکیل می‌گردد.
لذا از کلیه اعضاء دعوت می‌شود با در دست داشتن کارت ملی و یا دفترچه عضویت راس ساعت مقرر در محل 

مذکور حضور به‌هم رسانید و یا وکیل / نماینده خود را کتبا معرفی نمایید.
آراء وکالتی  آئین‌نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی؛ تعداد  به اطلاع می‌رساند که به موجب ماده 19  * ضمنا 
هر عضو حداکثر 3 رای و هر شخص غیرعضو تنها یک رای خواهد بود. و اعضای متقاضی اعطای نمایندگی، 
می‌بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ ................. در محل دفتر شرکت حاضر تا پس از احراز هویت و 

تایید وکالت، برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.
* چنانچه برگزاری مجمع در نوبت اول و در تاریخ 96/3/29 به دلیل عدم حدنصاب اعضاء رسمیت نیافت، نوبت 
دوم در روز یک‌شنبه مورخ 96/4/11 در همان مکان و ساعت و با همان دستور جلسه برگزار می‌گردد و چنانچه 
برگزاری مجمع در روز یک‌شنبه مورخ 96/4/11 به دلیل عدم حدنصاب اعضاء تشکیل نگردید،‌ نوبت سوم در روز 

چهارشنبه مورخ 96/4/24 در همان مکان و ساعت و با همان دستور جلسه برگزار می‌گردد.

* دستور جلسه:
1- تطبیق اساسنامه جدید شرکت با آخرین اصلاحات قانون بخش تعاون مصوب 1393

هیات مدیره تعاونی

آگهی تحدید حدود اختصاصی
چون تحدید حدود عمومی شش‌دانگ 166 واقع در کیاباد سنگ اصلی 18 بخش 18 
گیلان از مالکیت روح‌اله قادری سیدانی به‌عمل نیامده است و تحدید حدود کل پلاک 
برابر رای شماره  و  نگردیده است.  قانون ثبت مقدور  الحاقی ماده 15  فوق طبق تبصره 
139560318004000999 – 95/03/10 شش‌دانگ یک قطعه زمین مشتمل بر اعیان به 
مساحت 1248/09 مترمربع به شماره پلاک 262 به نام مجتبی عسکری لویه از پلاک 166 
مجزی گردیده است،‌ لذا تحدید حدود شش‌دانگ پلاک 262 واقع در کیاباد سنگ اصلی 
18 بخش 18 گیلان در ساعت 12 ظهر مورخه 96/04/19 روز دو‌شنبه به عمل خواهد آمد.

از  باشند می‌توانند  داشته  واخواهی  ارتفاقی  و حقوق  به حدود  نسبت  چنانچه مجاورین 
با این اداره  تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی ظرف مدت سی روز اعتراض خود را 

تسلیم نمایند.
233 ر م الف ث

تاریخ انتشار: 96/03/17
رییس ثبت اسناد رودبار – سید محمد فرزانه

***
آگهی تحدید حدود اختصاصی

چون تحدید حدود عمومی شش‌دانگ 113 واقع در دارستان سنگ اصلی 3 بخش 20 
گیلان از مالکیت محسن قاسمی دارستانی به‌عمل نیامده است و برابر سند قطعی شماره 
105324 مورخ 89/05/24 دفترخانه شماره 22 رودبار به آقای ابوالقاسم قاسمی دارستانی 
لذا تحدید حدود شش‌دانگ پلاک 113 واقع در دارستان سنگ اصلی  منتقل گردیده، 
ابوالقاسم قاسمی دارستانی در ساعت 12 ظهر مورخه  نام آقای  به  3 بخش 20 گیلان 

96/04/14 روز چهار‌شنبه به عمل خواهد آمد.
از  باشند می‌توانند  داشته  واخواهی  ارتفاقی  و حقوق  به حدود  نسبت  چنانچه مجاورین 
با این اداره  تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی ظرف مدت سی روز اعتراض خود را 

تسلیم نمایند.
227 ر م الف ث

تاریخ انتشار: 96/03/17
رییس ثبت اسناد رودبار – سید محمد فرزانه

گیلان امروز- معاون مبارزه با سرقت وسایط نقلیه خودرو پلیس آگاهی تهران 
بزرگ از دستگیری سارق حرفه‌ای داخل خودرو با ده‌ها فقره سرقت در تهران 

خبر داد.
به گزارش ایسنا، در پی وقوع سرقت های مشابه داخل خودرو در سطح شهر 
تهران که طی آن سارق یا سارقان با تخریب شیشه در عقب اقدام به ده‌ها فقره 
سرقت در سطح شهر تهران کرده بودند ، پرونده‌ای ویژه در این خصوص در اداره 

بیستم پلیس آگاهی تهران بزرگ تشکیل شد.
با بررسی پرونده‌های مشابه در سطح پایگاه‌های پلیس آگاهی ، کلیه پرونده‌های 
مشابه که در آن سرقت به شیوه تخریب شیشه در عقب خودرو انجام شده بود 
در اداره بیستم پلیس آگاهی متمرکز و تحقیقات از مالباختگان در دستور کار 
کارآگاهان این اداره قرار گرفت و مشخص شد که در تمامی این سرقت‌ها، سارق 
یا سارقان به هیچ عنوان به دنبال سرقت لوازم داخل خودرو از قبیل سیستم 
ضبط و باند و ... نبوده و صرفا آن دسته از خودروهایی را که داخل آنها کیف و 
دیگر اموال باارزش همچون گوشی تلفن همراه ، لپ تاپ و ... قرار داشته، مورد 

سرقت قرار داده‌اند.
در ادامه رسیدگی به پرونده، مالباخته‌ای با حضور در اداره بیستم به کارآگاهان 
گفت که فردی ناشناس طی تماس تلفنی به او گفته که در ازای دریافت مبلغی 
حاضر به بازپس فرستادن لپ تاپ مسروقه اوست که بلافاصله اقدامات پلیسی 
برای شناسایی فرد ناشناس در دستور کار کارآگاهان قرار گرفت و با انجام این 
اقدامات ، فرد ناشناس در شهرستان اسلامشهر به نام جابر 30 ساله شناسایی شد.
اول  شعبه  بازپرس  با  هماهنگی  آگاهی ضمن  پلیس  بیستم  اداره  کارآگاهان 

دادسرای ناحیه 6 تهران و اخذ نیابت قضایی، به شهرستان اسلامشهر اعزام و 12 
اردیبهشت ماه موفق به دستگیری جابر شدند. او پس از دستگیری صراحتا به 
تلاش برای اخاذی از صاحب لپ تاپ اعتراف کرد و گفت: که لپ تاپ مسروقه 
را از شخصی به نام فرهاد ، آن هم به قیمتی بسیار کمتر از ارزش واقعی آن و در 

حدود 500 هزار تومان خریداری کرده است.
 جابر در اظهاراتش ضمن اعتراف صریح به اطلاع داشتن از مسروقه بودن لپ تاپ 
، به کارآگاهان گفت: با بهره گیری از اطلاعات داخل لپ تاپ موفق به بدست 
آوردن مشخصات صاحب لپ تاپ و شماره تماس او شده و تصمیم گرفتم تا به 

بهانه بازپس فرستادن لپ تاپ از صاحب آن پول دریافت کنم.
با معرفی فرهاد 36 ساله از سوی جابر ، بلافاصله وی به عنوان یکی از مجرمان 
سابقه دار و حرفه‌ای در زمینه سرقت‌های داخل خودرو که از سال 1389 بارها 
دستگیر و روانه زندان شده ، شناسایی شد . بررسی سوابق فرهاد  نشان داد که او 
تاکنون هشت مرتبه طی سال های مختلف دستگیر و روانه زندان شده و آخرین 
سابقه دستگیری او نیز به 1394 باز می‌گردد که در آن پرونده ، پس از طی مدت 
زمان کوتاهی از دوران محکومیتش و با تأمین قرار قانونی ، از زندان آزاد و برابر 

دلایل و شواهد بدست آمده ، مجددا سرقت های خود را از سر گرفته است.
با بهره‌گیری از اطلاعات موجود در سوابق متعدد فرهاد و انجام اقدامات پلیسی، 
سرانجام آخرین مخفیگاه وی در شهرستان اسلامشهر شناسایی شد و کارآگاهان 
اداره بیستم آگاهی با اخذ نیابت قضایی به این شهرستان اعزام شده و ضمن 
دستگیری متهم، در بازرسی از مخفیگاه وی موفق به کشف مقادیر زیادی از انواع 
مدارک شناسایی متعلق به افراد و همچنین سازمان های مختلف ، کشف ده‌ها 

عدد لپ تاپ ، دسته چک ، اسناد مالکیت زمین، اسناد خودروهای مختلف ، اسناد 
و مدارک مرتبط به اصناف مختلف و .... شدند که همگی آنها بنا بر اعتراف صریح 

متهم به شیوه سرقت داخل خودرو ، مورد سرقت قرار گرفته بودند.
فرهاد در اعترافاتش به کارآگاهان گفت: هر باری که تصمیم به سرقت می گرفتم 
با هوندا 125 قرمز رنگ خود از اسلامشهر به تهران می آمدم ؛ در محدوده پارک 
خودروها اقدام به وارسی داخل خودروها می کردم و پس از شناسایی خودروهایی 
که کیف دستی و یا اموال باارزش دیگری از قبیل گوشی تلفن همراه ، لپ تاپ و 
... در آنها قرار داشت ، در یک لحظه با تخریب شیشه صندلی عقب خودرو اقدام 
به سرقت کرده و پس از پر شدن خورجین موتور به سراغ خریداران اموال مسروقه 

رفته و آنها را می‌فروختم.
بر اساس اعلام مرکز اطلاع‌رسانی پلیس آگاهی پایتخت، سرهنگ کارآگاه صفدر 
تهران  آگاهی  پلیس  نقلیه خودرو  با سرقت وسایط  مبارزه  معاون  پرور،  جان 
بزرگ ، با اعلام این خبر گفت : " متهم پرونده که اعتیاد شدیدی به مصرف 
موادمخدر دارد ، در تحقیقات پلیسی صراحتا به ده‌ها فقره سرقت داخل خودرو 
در محدوده‌های شمالی و مرکزی شهر تهران به‌ویژه در مناطق امیرآباد، یوسف 
آباد، ستارخان، شهرک غرب ، سعادت آباد، انقلاب، فردوسی، هفتم تیر، سنایی، 
عباس‌آباد ، مطهری ، سیدخندان و ... اعتراف کرد. ضمن آنکه با دستگیری این 
سارق حرفه‌ای شاهد کاهش چشم‌گیر در وقوع سرقت‌های داخل خودرو در سطح 

شهر تهران بودیم.
وی همچنین با هشدار به شهروندان گفت: وجود اموال باارزش در خودروها ، مهم 

ترین انگیزه سارقان داخل خودرو برای انجام سرقت است . 

دستگیری مردی که آمار سرقت در تهران را افزایش داد

 اعظم رضائی*
۱. قتل شبه عمد

این نوع قتل دارای سه حالت است:
حالت اول؛ حالتی است که شخص قصد کشتن شخص دیگری را ندارد اما قصد 
فعل یعنی قصد انجام رفتاری را دارد اما آن فعل و رفتار صورت گرفته به لحاظ 
عرفی کشنده نیست. مثل آنچه که در تصادفات رانندگی رخ می‌دهد. شخص الف 
)راننده( قصد کشتن شخص ب )عابر پیاده( را ندارد، رفتار و فعل او )رانندگی( به 
لحاظ عرفی کشنده نیست اما تقصیر راننده مثلا داشتن سرعت زیاد سبب مرگ 
عابر می‌شود. این نوع قتل، شبه عمد است. مثال دیگر قتل ناشی از اشتباهات 
پزشکی است که پزشک قصد کشتن بیمار را ندارد، عمل او هم به لحاظ عرفی 
کشنده نیست اما در اثر تقصیر، بیمار کشته می‌شود. بدیهی است که هر زمان عمل 

مرتکب به لحاظ عرفی کشنده باشد نوع قتل هم تغییر می‌کند و عمدی می‌شود.
مثلا  باشد.  داشته  جهل  موضوع  به  نسبت  که شخص  است  حالتی  دوم؛  حالت 
شخص الف می‌خواسته رفتاری را نسبت به یک شیء یا یک حیوان انجام دهد، 
بعدا مشخص می‌شود که اشتباه کرده و موضوع در حقیقت انسان بوده نه شیء 
یا حیوان. در اینجا نسبت به مقتول نه قصد کشتن او را داشته و نه رفتارش به 

لحاظ عرفی کشنده بوده بلکه صرفا نسبت به موضوع جاهل بوده و اشتباه کرده 
است. بدیهی است که اگر قصد کشتن داشته یا رفتارش کشنده باشد، قتل واقع 

شده عمدی است.
حالت سوم؛ شبیه حالت اول است. یعنی حالتی که شخص مرتکب تقصیر می‌شود. 
اعم از اینکه بی‌احتیاطی کند. بی‌مبالاتی کند. مقررات را رعایت نکند. یا در عمل 
خود مهارت نداشته باشد. آنچه که باعث شبه عمد شدن عمل شخص می‌شود، آن 
است که قصد کشتن ندارد و رفتارش هم به لحاظ عرفی کشنده نیست. همانند 

مثال تصادفات رانندگی. م291-ق.م.1
۲. قتل خطای محض

این نوع از قتل که به عقیده‌ی برخی، زیرگروهِ قتل غیر عمد و به عقیده‌ی برخی 
دیگر نوم سومی از قتل است، در بسیاری از موارد سبب اشتباه با قتل شبه عمد 
می‌شود. به طور کلی قتل خطای محض، حالتی است که شخص نه قصد کشتن 
شخص دیگری را و نه اصلا قصد انجام عمل و رفتاری را دارد اما به طور اشتباهی 

و خطایی قتلی واقع می‌شود. برای چنین قتلی می‌توان سه حالت بیان کرد.
حالت اول؛ وقتی قتل در حال خواب یا بیهوشی واقع می‌شود. مثلا شخص الف در 

اثر غلتیدن در خواب باعث مرگ شخص ب می‌شود.

حالت دوم؛ قتل توسط صغیر یا مجنون واقع شود. مثلا یک کودک یا یک شخص 
دیوانه مرتکب انجام قتل روی شخص دیگری شوند.

حالت سوم؛ در واقع همان تعریف جرمِ قتلِ خطاست. یعنی حالتی که شخص نه 
قصد انجام رفتار و عملی را داشته و نه قصد کشتن دارد. اما در اثر اشتباه و خطا 
قتلی رخ می‌دهد. مثل حالتی که شخص الف تیری را به قصد شکار رها کرده اما به 
یک انسان برخورد می‌کند. ممکن است بین این حالت با حالت دوم از قتل شبه عمد 
خلطی رخ دهد اما باید توجه داشت که در قتل شبه عمد قاتل قصدِ فعل، یعنی قصد 
انجام رفتاری را دارد اما نسبت به موضوع جاهل است. اما در این حالت مرتکب 
قصد هیچ‌گونه رفتار و فعلی را ندارد و در اثر اشتباه قتل واقع شده است. البته کاملا 
بدیهی است که اگر رفتار مرتکب به لحاظ عرفی کشنده باشد و شخص هم بر 
کشنده بودن رفتارش علم داشته باشد، قتل واقع شده عمدی است. م292-ق.م.1

مجازات جرم قتل خطای محض
قتلِ خطا همانند قتل شبه عمد مستوجب پرداخت دیه است. با این تفاوت که در 
شبه عمد دیه توسط خود مرتکب پرداخت می‌شود اما در خطای محض، عاقله‌ی 
مرتکب، ملزم به پرداخت دیه هستند. عاقله عبارت است از بستگان و خویشان ذکورِ 
)مرد( نسبی قاتل به ترتیبِ طبقاتِ ارث. مثل پدر، پدر بزرگ، فرزند پسر، برادر، عمو، 

دایی و … . مبنای پرداخت دیه توسط این افراد در قتل خطای محض فقه است 
که بحث درباره‌ی آن یادداشت جدا و مفصلی را می‌طلبد.

اقدامات و راه‌کارهای پیشگیرانه:
ایجاد اشتغال و درآمد کافی برای همه افراد جامعه، توزیع برابر ثروت، ‌توسعه عدالت 
اجتماعی، مبارزه با بی‌سوادی، ‌فقر، اعتیاد و حاشیه‌نشینی، تصویب قوانین مناسب 
و رونق فرهنگ مبارزه با جرم، آموزش همگانی، حذف برنامه‌ها و فیلمهای خشن 
از تلویزیون، برنامه‌ریزی فرهنگی و آموزشی، برنامه‌ریزی برای تقویت سازمان‌ها و 
امور مشاوره و مددکاری، تقویت نهادهای قضایی و انتظامی، برنامه‌ریزی به‌منظور 
فرهنگ  با  مقابله  به ‌منظور  برنامه‌ریزی  جامعه،  افراد  تحصیلات  سطح  ارتقای 
ابتذال و رشد فرهنگ انسانی اخلاقی در بین مردم، ‌توجه به آموزش‌ و پرورش و 
تعلیم و تربیت درست، آموزش‌های لازم و مناسب در زمینه عواقب طلاق و نحوه 
پیشگیری از پاشیده شدن انسجام خانواده و جلوگیری از ازدواج‌های اجباری از جمله 

راه‌کارهای مؤثر در کاهش نرخ قتل می‌باشد.

* دانشجوی کارشناسی ارشد فقه و حقوق جزا

بررسی قتل شبه عمد و قتل خطای محض، وجه اشتراک و افتراق آنها


